



**LICITAÇÕES**  
**MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Impressão: 11/07/2025

Hora: 10:49:13

Licitação: **000003 / 2025**  
Modalidade: **(CPC) Chamamento Público/Credenciamento Lei 14.133/2021**  
Data de Abertura da Licitação: **18/03/2025**  
Secretaria: **DIVERSAS SECRETARIAS**  
Finalidade: **Contratação de Empresas para Prestação de Serviços de Horas Máquinas para Diversas Secretarias**

<b>ACG COM. DE MAT. DE CONSTR. E TRANSPORTE LTDA</b>	<b>Total do fornecedor</b>
<b>94.434.750/0001-15</b>	<b>1.707.900,00</b>

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	1.500,00	H	37123 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA 8M³ (LICITAÇÃO). . Marca:	171,00	256.500,00
0000	002	1.500,00	H	37125 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA 10M³ (LICITAÇÃO). . Marca:	171,00	256.500,00
0000	003	1.500,00	H	37126 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA 12M³ (LICITAÇÃO). . Marca:	189,00	283.500,00
0000	004	1.500,00	H	37128 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA 14M³ (LICITAÇÃO). . Marca:	212,00	318.000,00
0000	005	800,00	H	38080 - SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (LICITAÇÃO). . Marca:	343,00	274.400,00
0000	008	1.000,00	H	37131 - SERVIÇOS DE RETROESCAVADEIRA (LICITAÇÃO). . Marca:	219,00	219.000,00
0000	009	200,00	H	38082 - CAMINHÃO PRANCHA. . Marca:	171,00	34.200,00
0000	011	200,00	H	37133 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO MUNK (LICITAÇÃO). . Marca:	329,00	65.800,00

<b>ANDERSON PRETTO ORTIZ SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA</b>	<b>Total do fornecedor</b>
<b>41.260.834/0001-13</b>	<b>1.385.600,00</b>

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	1.500,00	H	37123 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA 8M³ (LICITAÇÃO). . Marca:	171,00	256.500,00
0000	003	1.500,00	H	37126 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA 12M³ (LICITAÇÃO). . Marca:	189,00	283.500,00
0000	004	1.500,00	H	37128 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA 14M³ (LICITAÇÃO). . Marca:	212,00	318.000,00



**LICITAÇÕES**  
**MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Impressão: 11/07/2025

Hora: 10:49:13

0000	005	800,00	H	38080 - SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (LICITAÇÃO). . Marca:	343,00	274.400,00
------	-----	--------	---	---	--------	------------

0000	008	1.000,00	H	37131 - SERVIÇOS DE RETROESCAVADEIRA (LICITAÇÃO). . Marca:	219,00	219.000,00
------	-----	----------	---	---	--------	------------

0000	009	200,00	H	38082 - CAMINHÃO PRANCHA. . Marca:	171,00	34.200,00
------	-----	--------	---	------------------------------------	--------	-----------

<b>ARMINDO TREVISAN</b>					<b>Total do fornecedor</b>	
<b>58.938.024/0001-76</b>					<b>600.000,00</b>	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
------	------	---------	---------	-----------	------------	------------

0000	012	2.000,00	H	38083 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO PIPA PARA AGUA POTAVEL (LICITAÇÃO). . Marca:	300,00	600.000,00
------	-----	----------	---	--	--------	------------

<b>DARIO BODENSTEIN VORPAGEL</b>					<b>Total do fornecedor</b>	
<b>55.238.008/0001-82</b>					<b>318.000,00</b>	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
------	------	---------	---------	-----------	------------	------------

0000	004	1.500,00	H	37128 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA 14M³ (LICITAÇÃO). . Marca:	212,00	318.000,00
------	-----	----------	---	--	--------	------------

<b>JOAO ADELIR MALLMANN</b>					<b>Total do fornecedor</b>	
<b>00.699.126/0001-04</b>					<b>759.000,00</b>	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
------	------	---------	---------	-----------	------------	------------

0000	001	1.500,00	H	37123 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA 8M³ (LICITAÇÃO). . Marca:	171,00	256.500,00
------	-----	----------	---	---	--------	------------

0000	003	1.500,00	H	37126 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA 12M³ (LICITAÇÃO). . Marca:	189,00	283.500,00
------	-----	----------	---	--	--------	------------

0000	008	1.000,00	H	37131 - SERVIÇOS DE RETROESCAVADEIRA (LICITAÇÃO). . Marca:	219,00	219.000,00
------	-----	----------	---	---	--------	------------

<b>MARCIO BATISTA PERONIO</b>					<b>Total do fornecedor</b>	
<b>41.914.630/0001-59</b>					<b>256.500,00</b>	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
------	------	---------	---------	-----------	------------	------------

0000	002	1.500,00	H	37125 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA 10M³ (LICITAÇÃO). . Marca:	171,00	256.500,00
------	-----	----------	---	--	--------	------------

<b>MARILISE SANTOS DA SILVA</b>					<b>Total do fornecedor</b>	
<b>55.024.881/0001-72</b>					<b>215.000,00</b>	

Relação dos Itens:



**LICITAÇÕES**  
**MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Impressão: 11/07/2025

Hora: 10:49:13

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	007	500,00	H	37130 - SERVIÇOS DE MOTONIVELADORA (LICITAÇÃO). . Marca:	430,00	215.000,00

**SCHAFER TERRAPLANAGEM LTDA**  
**58.084.397/0001-27**

**Total do fornecedor**  
**1.402.600,00**

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	005	800,00	H	38080 - SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (LICITAÇÃO). . Marca:	343,00	274.400,00
0000	006	800,00	H	38081 - SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (LICITAÇÃO). . Marca:	430,00	344.000,00
0000	009	200,00	H	38082 - CAMINHÃO PRANCHA. . Marca:	171,00	34.200,00
0000	010	1.000,00	H	37132 - SERVIÇOS DE ROMPEDOR/MARTELETE HIDRAULICO (LICITAÇÃO). . Marca:	750,00	750.000,00

**VALDIR BITTENCOURT DA SILVA 64580717015**  
**11.155.340/0001-08**

**Total do fornecedor**  
**256.500,00**

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	002	1.500,00	H	37125 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA 10M³ (LICITAÇÃO). . Marca:	171,00	256.500,00

**VERONICA VIETMEIER MERGEN**  
**60.247.465/0001-73**

**Total do fornecedor**  
**318.000,00**

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	004	1.500,00	H	37128 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA 14M³ (LICITAÇÃO). . Marca:	212,00	318.000,00

**XAVIERENSE CONSTRUÇÕES E ESCAVAÇÕES LTDA**  
**28.523.990/0001-61**

**Total do fornecedor**  
**308.600,00**

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	005	800,00	H	38080 - SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (LICITAÇÃO). . Marca:	343,00	274.400,00
0000	009	200,00	H	38082 - CAMINHÃO PRANCHA. . Marca:	171,00	34.200,00

**RESUMO DAS DOTAÇÕES**



**LICITAÇÕES**  
**MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Impressão: 11/07/2025

Hora: 10:49:13

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total
--------	---------	---------	------------	-------

**TOTAL DAS DOTAÇÕES: 0,00**

---

**LAURO CESAR ECKERLEBEN**

---

**REGINA BECK**  
Equipe de Apoio

**TOTAL GERAL: 7.527.700,00**

---

**NELSON ARNELDO RIEGER**  
Equipe de Apoio